CÁMARAMUNICIPALDE

sÃo PAULO
LEl DECRETADANA SESSÃO DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021

(PROJETO DE LEI Nº 339/21)
(VEREADORASANDRA TADEU — DEMOCRATAS)

Denomina Praça Aurora Camilo Silveira da
Silva o logradouro público inominado
localizado na confluência das ruas Joaquim
Antônio de Souza e Casimiro Misskiniz, no
Distrito de Cidade Líder, Subprefeitura de
Itaquera, e dá outras providências.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 18 de novembro de 2021, decretou a
seguinte Lei:

Art. lº Fica denominado Praça Aurora Camilo Silveira da Silva o logradouro
identificado por Praça 9 na planta do loteamento ARR 0592, implantado sobre o sistema viário
na confluência das ruas Joaquim Antônio de Souza e Casimiro Misskiniz, localizado no Setor
145, entre as Quadras 22, 23 e 155, situado no Distrito de Cidade Líder, na Subprefeitura de
Itaquera.

Art. 29 As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipalde São Paulo, 18 de novembro de 2021.

RAT/rnb.

M
at

ér
ia

 C
L

33
9/

20
21

. D
oc

um
en

to
 d

ig
ita

liz
ad

o
e

au
te

nt
ic

ad
o

po
r R

O
DR

IG
O

 A
BI

LI
O

 T
O

M
AZ

, j
un

ta
do

 a
o

PL
 3

39
/2

02
1

po
r R

od
rig

o
Ab

íli
o

To
m

az
. S

ua
 v

al
id

ad
e

po
de

 s
er

 c
on

fe
rid

a
em

ht
tp

s:
//s

pl
eg

is
co

ns
ul

ta
.s

ao
pa

ul
o.

sp
.le

g.
br

/H
om

e/
Ab

rir
Do

cu
m

en
to

?p
ID

=3
40

58
3.

autuado por Rodrigo Abílio Tomaz em 30/11/2021 15:50:48.

 fls. 60